
-¿

Paso Carrasco, 07 de Abril de 2021

Resolución No 49/21

VISTO: Solicitud planteada expediente 2021-81-1010-00897 donde se solicita la

transposición al rubro 278 por el municipio paso carrasco'

CONSIDERANDO: que se necesita disponer en el rubro 278 con un importe de $ 809000

para el pago de la cuadrilla de podas se solicita contar con un nuevo planteamiento para

la transposición solicitada en expedi enle 2021-81 -1 340-00036.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE PASO CARRASCO

RESUELVE:

Autorizar nueva transposición solicitada en exp. 2021 -81 -1340-00036'-

Por secretaria del Municipio Paso Carrasco incorpórese al registro de

resoluciones.

Cumplido comuníquese a Secretaria Gral., Secretaria de Desarrollo

Local y participación, Dir. Gral. de Recursos Financieros y Dirección de

Egresos.-

&rtvL'r/t\? Wtxl¡1,^- Concejal ftMB, $8{61L

1.

2.

3.

Concejal

D*+,,,+ot ¿.JflB"

Concejal

A»arw Wiv'a


